
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Reslut Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-51 6, Webs~te www.h~daa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

I 
. . . . .. 
nY ILDKP 
dhe viB 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim ti2 interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe ti5 

I 
Emijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 'TP deklarimin dhe kontrollin e 

P pasurive, te detyrimeve financiare te e zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02,2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
d a e  11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

v -  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
ma 

funksionin qe kryen deklarates - 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

ti! iGeresave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratih'e\EartZ tEDekl&rimii dhe ~ o n t r o h t  te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-si$ qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e pql@k&, ilrehdrl%lhd jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti5 bashkhhortit /es dhe t6 
Emijeve madhgfi. 

Dekkroj se & dhinat e pasqyruara prej meje ne kZtZ dokument 
jane tL v%eia dhe rruk kam deklaruar asgii; qZ nuk &he e vertelc7. 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.K,P. Q NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PksLlup.ni hdlkisht dryshhct ( ~ b t a r  d k  pak(51snc) RC: IbjIl~, dp&f~tcn, adre& kucu/adadlcll, 
nwmmlh e krycrjcs wprk.it, v l u h  a€ kkt rpo n€ vllutC qC p..cLynlzt d dalmatcs( .ck . ia  qZ! 
dhpmai, pnirnBI e bierjes, mi! muaged ti? dolurmclltwe v k h  qi? Ircal sMwr rpl, paMtlur, p J d n  hlroese 
I# wt%oai be qdo kJ paanrk, ti? plhrjtrhw dhe t€ IuaJultrhme, Bkmidliete, tie r&baur me jo UZ ~~t 
pabfArE, pk ptriudh& ngn ddchrimi i dparsh&n M 31 dhjctor ti! vitlt ti! dddmlielt 

q- 
Nr. n# SC 

' .,, \ . y\ ' , \ \ \  3 .  , r  . ,. \ ,,, ' 
NEse kyfoimat khte i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotEsoni nG fotokopje te tij. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGA~HMET 

PUBLIKE dhelose PRTVATE 

PPrqhhruani 1111lli'\isht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e ti: ardhurave tg 
marrja ns hnrllc. komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pkrfituara, nC leks apo n6 
ka kiellc t@ nrtlhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet valutk, nga deklarimi i 
madhorP. Prl-r;~htoni emkrtimin e institucinnit, organizates apo mkparsh@m deri m~ 31 
aktivitt-tit npa kt& jane ~ i g u r u a r  ti: ardhurat. adre-- . i i t  dhjetor t& "itit te deklarimit 
puhlik. statn\i. ohirktin e veprimtarise sP organi; . funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natlren c antalhimit. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KDNTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDII@, DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamanje, detyrim p h  studiie etj.) 
q6 ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tg mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor E vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. :- ,. 
T& dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen n6 net& k.6, ' 

b p t  te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjendja e detyriolft te 
c f r r , ~ t e W s d l c k i ! q o l e ~ t E , & t h e  adrlrrinrtiiIIIZpanhh mbeturpaslrfyerdcri 
!Itbit dbe t? m b M t  t€ detyddt (muajbiti), dcrj PC 31 abjdBF ti: V#jt nC 31 dhjetw M Yitit tj! 
nr. e lrrratntea dhe intuedbsszt. 0 debrimit deklarMt 
P& krda bankare &II~I&I @*+ (me rbitrr dhc w fjdE) (me shifm dhc me fj&) 

PrWpaMtterts 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLGRTMIT DHE KONTROLLIT TE  PAS^ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dati 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga cdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja FhTa3 SKEPccdbK /Y#LE , bashkeshort$ Ed 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prindbit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [1 

A U T O R I Z I M  
.% 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S S& INTERESAVE: 

&6 b a d  tit pi%& 5 te nknit 14, & ligjit nr.9367, datS 07.04,2005 "P& parttndalimin e konfliktit 
tit interesave a8 ushtrimin e fanksloneve publike", 

I .  i -  I '\ 
\\ L , A u t o r i z o j :  ' \ $  % \ , - 9 l  

/ , ,  i l I / ?  . $  

Inspek$oratin e La&. te Deklarimit d h i  ~ontkoll i t  t6 Pasurive dhe personat e 
autorEzuar ngs Autoriteti PSrgjegjb - Inspektori i PP:rgjitbshiint i ILDKP-qI;., -. tP  verifikojne 
n6 6 gjitha stibjektef private e publike, breada dhe $a'ihtS hndiif?i&dk .i:& hrikslte dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng n& emrin tim dhe pBr Uogarine time. 

k? 

Dekbuj se ;te" dMnaf e paswmara prej meje n% ki;bLi 
tt5 v&aa dhe nuk k m  &@ur asgie" 

1. \\ , 
> I L  - . . . _ . . ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUNTE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes sZ veprimlt, v lesn  ne lekd apo nf valute qf parqyrohet ne dokumentadonln qZ 
disponoui, ni? mungesf te dokumenteve vkrEn qf ken1 shtuar npo pnkkunr, pj&n takuese qe zotfroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ore jo n8 regjistrat publlk5, @r 
pertudh€n ngn deklariml I mi+parrh?m deri nE dnti?u e largimit ngn funkslonl t8 zyrtarit. Piesa 
Nr. PClrmhkrimi I naruris€ dhe hnrirni i kriiimit Vlern me shifrn dhe me finle 



REPUELIKA E SHQIPRRZSE 
INSPEKTORATI I LARTg I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURNF 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashtt! vendit, q& ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime nif organizata fitimprurese dhe jq fitirnprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterorqahe pjestimarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhi5-n nga data e deklarimit tiS mepaqhem deri nt! 3 1 dhjetor tpvitit tt! 
deklarimit. F - .  - N1! rastet e zoterimit pasiv t8 aksioneve dhelose t8 pjeseve ne kapital, duhet te deMarohent~'d&jfat e 
perfitimit te fryteve civile ti! pronesise, te cilat janE realizuar nga data e deklarimit tE rnEparshtim derini5 
31 dhjetor te vitit tli deklarimit. 

PPrdskruani hollesisht $do lloj m g a h i m i  dhe wprimtarie qi! ka sjelli5 
tE ardswa, emi5rtimi i inotitucionlt, i orgsnizates apo i aknvitetit nga ku 
janl! rlguruar tS ardhurat, ndreu , nr. i regjbtrit publlk, status4 ohjekti Shuma e te ardhurave ti! krijwara, 
i veprimtarid! d! arganizatLr, funksioni dhelare natyra e angazhimit n+ leks apo nl! valuti! 

DETYRIMET FINANCIARE 
SDAJ PERSONAVE JI!RIDIG DHE FIZIKE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te mhehna ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat& vitit te dek1arirnit.'- 
Te dhenat per emra personash ndaj te ciEve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valut8, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti. vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me Oak) (me shifra dhe me Gale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 




